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Jour Date

samedi 04/01/2025
a 15 Heures

samedi 04/01/2025
a 14 Heures 30'

jeudi 09/01/25
samedi 11/01/25
a 15 Heures
lundi 13/01/25

vendredi 17/01/25

lundi 27/01/25

lundi 27/01/25

a 18 Heures

mardi 28/01/25

mercredi 29/01/25

vendredi 31/01/25

samedi 01/02/25

a 14 Heures 30'

mardi 04/02/25

vendredi 07/02/25
a 18 Heures

LLL 30

LM 24

LLL 51

LLH 24

LLH 01

LLL 30

LLH 12

LLH 17

LLL51

LLL51

LLL 53

LLH 24

LLH 24

LLV 06
LLL 30

B.C. SAINT - SEVERIN - NANDRIN

Place Ovide Musin 17

4550

Coupe du Bourgmestre 2024 - 2025 Libre PF

Lieu et heure

BC Herstalien

BC St-Josef

RBC Sprimont

BC St-Séverin

BC Rochefort

BC Herstalien

BC Alliance-Flém

RBC Momallois

RBC Sprimont

RBC Sprimont

RBC Vaux

BC St-Séverin

BC St-Séverin

RBC Disonais
BC Herstalien

Dernier délai le samedi 15/02/25

Calendrier du 1er tour éliminatoire

Lic

4047
6055

3032
3302

1128
8249

6084
6056

7321

6424
9979

7282
8549

4022
7080

1121

7274

8722

3723
7014

3733
4016

9836
8504

6702
9485

1 joueur NJR
Joueurs

Masset Luc
Lizin Joél

Rondas Trudo
Weytjens Jos

Mordant Maurice
Renkens Johnny

Bernard Thierry
Matthijs Willy

Antoine André

Nunziata Félice
Elias Alain

Charlier Jacques
Breulheid Didier

Clajot F
Maricq René

Servais Christian

Wilkin Freddy

Willems Ludo

Degré Robert
Boschi Rinaldo

Vanmoswinck William
Simon Raphaél

Toussaint F
Charles A

Mélon Jean-Philippe
Closquin Pierre

Cat

2e
2e

2e
1e

7¢
7e

le
2e

4e

7¢
7e

5¢
6e

7¢
6e

3e

7¢

6e

6e
7¢

Exc
Exc

5e
7¢

7¢
8e

NANDRIN

V3

Adversaires

Kuster J
De Langhe P

Bernard Th
Raskinet R

Closquin P
Nunziata F

Meyssen L
Husting D

Matthijs W

Boschi R
Degré R

Antoine A
Bertrand M

Mélon J-Ph
Pirotte D

Toussaint F

Maricq R

Clajot F

Mordant M
Renkens J

Rondas T
Weytjens J

Dal Zuffo M
CharlierJ

Allegro P
Wilkin F
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B.L. BT - SEVEHIN B.C. SAINT - SEVERIN - NANDRIN
HAN:F.INé Place Ovide Musin 17
4550 NANDRIN

Coupe du Président 2024-2025 - Bande PF

samedi 08/02/25 LM 24 BC St-Josef 8579 Husting D 3é Servais Ch Breulheid D
a 15 Heures 8166 Meyssen) 3eé Breulheid D Servais Ch
lundi 10/02/25 LLLO1 RBCFlémallois 3987 RaskinetR 1é Massetl Lizin J
LLH 24 BC St-Séverin 3972 Bertrand M 4e LizinJ Masset L
lundi 10/02/25 LLH 02 BC Le Mosan 9110 Pirotte Daniel 8e Charles A Vandaele M
Se joue au BC Le Mosan LLH 08 R.Ac.Hutoise BC 7007 Allegro Pascal 6e Vandaele M Charles A
jeudi 13/02/25 LLH 12 BC Alliance-Flém 9842 Dal'Zuffo Marco 6e WillemsL Elias A
LLLO1 RBC Flémallois 3731 Vandaele Mireille 6e EliasA Willems L
samedi 15/02/25 LM 24 BC St-Josef 9802 Kuster) 2é  Vanmoswinck W Simon R
a 14 Heures 30' 7262 De Langhe P 2é SimonR Vanmoswinck W

Les dates ou désiderata demandés par les joueurs ont été respectés au maximum.
Nous avons tenu compte de tous les calendriers sortis jusqu'a ce jour (INTM, Coupes des Régions,...).

S'il y avait un probleme avec les dates indiquées ou un imprévu important, nous demandons aux joueurs
de bien vouloir prendre contact le plus vite possible par mail ou par téléphone avec le soussigné.

Pour le 2éme tour, les 18 meilleurs joueurs seront qualifiés pour les demi-finale, et pour la finale, les 6 meilleurs joueurs.

Les inscriptions (= 12€) seront a payer sur le compte banquaire n°® BE45 3630 1618 4589 du BC St-Severin - Nandrin deés
réception de ce calendrier.

Nous remercions tous les clubs qui ont répondu a notre invitation et surtout leurs joueurs qui se sont inscrits a notre
compétition.

Au plaisir de vous recevoir et en attendant, meilleures salutations sportives.

M. BERTRAND

Président et Directeur sportif du B.C.St-Séverin - Nandrin

0477 54 18 54 MERCI A NOS SPONSORS
bcssn.ds@gmail.com
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ARTISAN BILLARDIER

Café

i CORETEC

NANDRIN
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